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İstanbul: 
İstanbul‘da düzenlenen Sivas katliamı mitingi
Kadıköy‘de Tepe Natulius önünde başladı.
Yaklaşık yedi bin kişinin katıldığı yürüyüş
"Madımak Oteli Müze Olacak" yazılı pankart
ardında gerçekleşti.  Yürüyüş boyunca katliamda
öldürülen 37 kişinin isimleri sıralanarak anılırken,
"Sivası‘ı unutma unutturma", "Faşizme karşı
omuz omuza", "Sivas‘ın ışığı sönmeyecek",
"Türküler susmaz, Pir Sultan ölmez", "Devlet
baktı yobazlar yaktı", "Madımak müze olacak"
sloganları da atıldı. 

Madımak Oteli "utanç müzesi" olsun
Kadıköy İskele alanında düzenlenen miting için
kurulan sahnede Pir Sultan Abdal, Hz. Ali ve
ölenlerin resimleri asıldı. Bu yıl ki mitingde öne
çıkarılan talep, katliamın gerçekleştiği Madımak
Oteli‘nin "utanç müzesi" yapılması oldu.
"Alevi-Sunni, Türk-Kürt fark etmeksizin faşizme
ve gericiliğe karşı ortak mücadele" çağrısı yapıl-
dığı mitingde tertip komitesi adına konuşan Pir
Sultan Abdal Kültür Derneği Kadıköy Şube
Başkanı Fetih Bölükgiray, "AKP devletin Alevisin
yaratarak Sivas katliamına ortak olmuştur" dedi.
Bölükgiray‘ın ardından konuşan Alevi Bektaşi
Federasyonu (ABF) Merkez Yönetim Kurulu
Üyesi Hatice Köse de, devletin Alevilerden
Madımak Otelini müze yaparak özür dileyebilece-
ğini, Alevi köylerine camii yapılmamasını ve bu
durumun Anayasa’dan da kaldırılmasını istedi.
Yapılan konuşmaların ardından müzisyen Erdal
Akkaya, Koma Agire Jiyan grubu, Grup Yorum ve

Grup Vardiya sahne aldı. 

Sivas:
Polisin valilik emrini gerekçe göstererek şehir
dışından gelenlerin pankart ve bayrak sopalarına
el koyduğu grup Ali Baba mahallesi Cemevininin
önündeki kitleyle buluştu. Kortej buradan
Madımak oteline yürüyüşe geçti. Yürüyüş esna-
sında taşınan dövizlerde Madımak otelinin müze-
ye dönüştürülmesi, Maraş‘tan Sivas‘a uzanan bir-
çok katliamın aydınlatılması talepleri yer aldı.
AKP karşıtı sloganlar atan kitle Madımak oteline
ulaştığında katliamda ölenler anısına saygı duru-
şu yapıldı. Otelin önünde grup adına açıklama
yapan Alevi Vakıfları Federasyonu (AVF) Başkanı
Doğan Bermek, "Türkiye bu acılar ile Sivas,
Maraş, 1 Mayıs ve benzeri katliamlarla hesaplaş-
malıdır. Laik, çağdaş cumhuriyete karşı yapılan
saldırılar karşısında devletin suskunluğu son bul-
mak zorundadır. Devleti yönetenler bu katliamı
önleyemeyen devlet adına 2 Temmuz anma
törenlerine katılmalı ve tüm insanlık önünde bu
katliamları kınamalıdır" dedi.

Ankara
Sivas Katliamının 16. Yılında binlerce kişi
Ankara‘da yapılan mitingle Sivas‘ta katledilenleri
anma etkinliği düzenleyerek gericiliğe ve faşizme
karşı mücadele çağrısı yaptı.
Toros Sokak‘ta toplanan demokratik kitle örgütleri
, "Sivasın, Maraşın, Çorumun, Gazinin hesabı
sorulacak", "Faşizme karşı omuz omuza",
"Faşizme karşı tek yol devrim", "Katil devlet

hesap verecek" sloganlarıyla mitingin yapıldığı
Kolej Meydanı‘na yürüdü. Yaşamını yitirilenlerin
resimlerinin taşındığı mitingde, tüm devrim ve
demokrasi şehitleri için saygı duruşunda bulunul-
du. Mitingde yapılan konuşmalarda, Sivas‘ta kat-
ledilen "35 yüreğin" hala attığı ifade edilirken, bir
daha asla Sivas‘ların yaşanmaması için mücade-
le vurgusu yapıldı. Alevilerin devletin güdümüne
asla girmeyeceği ısrarla vurgulanırken, bütün
hükümetlerin katilleri koruduğu söylendi.
KESK Şubeler Platformu, TMMOB İKK, DİSK
Bölge Temsilciliği, TTB, ASMMMO, Kızılırmak
Yerel Dernekleri Federasyonu, Pir Sultan Abdal
Kültür Derneği, Halkevleri, Aka-Der, Devrimci
78‘liler Federasyonu, ÖDP, SDP, EMEP, TKP ve
Köy Dernekleri mitinge katıldı. Mitingin sonun da
ise Ali Asker bir konser verdi.  

İzmir
Konak Cumhuriyet Meydanı‘n da bir araya gelen
binlerce kişi, Gündoğdu Meydanı‘na kadar yürü-
yüş gerçekleştirdi. “Devletin Alevi’si olmayaca-
ğız”, “Madımak‘ı unutmadık unutturmayacağız”,
“Katiller halka hesap verecek” gibi pankartları
açan kitle, yürüyüş boyunca “Sivas’ın ışığı sön-
meyecek”, “Sivas‘ın hesabı sorulacak” sloganları
attı. Yürüyüşün ardından, katliamda yaşamını yiti-
renler anısına bir dakikalık saygı duruşu yapıldı. 

Çakar: Sivas'ın ışığı sönmeyecek
2 Temmuz Sivas katliamı ile ilgili olarak bir açıkla-
ma yapan TMMOB Makina Mühendisleri Odası
Yönetim Kurulu Sekreteri Ali Ekber Çakar’da,
öldürülen aydınların miraslarına sahip çıktıklarını,
katliamlarla ve gerici faaliyetlerle hesaplaşarak,
yarına özgür ve demokratik bir ülke bırakmak
istediklerini dile getirdi. 
Çakar, “Bugün karşı karşıya olduğumuz sorunla-
rın çözümü bütün sömürü merkezlerinden bağım-
sız, demokratik bir siyasetten ve tutarlı ve gerçek
bir laiklikten geçmektedir. Dinin devletleştiği
dönemlerde toplumların başına gelenler açıktır.
Devletin dinden elini tamamen çekmesi,
dindar/dinsiz, inançlı/inançsız olmak ya da olma-
manın devlet tarafından gözetilmemesi, bu bağ-
lamda Diyanet İşleri Başkanlığı'nın devletle olan
ilişkisinin sönümlendirilmesi, farklı mezhep ve
kültürel kimliklere yaşam ve nefes alma hakkı
tanınması gerekmektedir. Bu gereklilikler ancak
aydınlanmacı, bilimsel ve seküler temelli bir top-
lumsal yaşam ile gerçekleşebilir. 

ŞUBE
HABERLERİ

Sivas’ın Işığı Sönmeyecek 
Sivas Katliamı 16. yılında başta Sivas olmak üzere, İstanbul, İzmir ve Ankara'da yapılan mitinglerle,
anma etkinlikleriyle gerçekleştirildi. Çorum ve Maraş katliamlarında yaşamını yitirenlerin de anıldığı
etkinliklerde, gericiliğe ve ırkçılığa karşı mücadele çağrısı yapıldı    
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Sivas, İstanbul, İzmir ve Ankara'da onbinlerce insan Madımak’ta hayatını kaybedenleri andı 
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